
SAFAK SUNER HOLDING ApS

CVR-nr.: 27076858

Årupvænget 39
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Sakaf Sunar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFAK SUNER HOLDING ApS
 Årupvænget 39
 8722 Hedensted

CVR-nr.: 27076858
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for SAFAK SUNER HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nysted, den 28/06/2023

Direktion

Safak Suner
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har i året været et tab på aktier og investeringsforeninger på t.kr. 555.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -886 anses for utilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-3.326	-34.112
Bruttoresultat		-3.326	-34.112
Resultat af ordinær primær drift		-3.326	-34.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		117.648	454.767
Andre finansielle indtægter		64.220	464.868
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.055.110	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-546.426	
Andre finansielle omkostninger		-283	-5.533
Ordinært resultat før skat		-1.423.277	879.990
Skat af årets resultat		123.342	-98.526
Årets resultat		-1.299.935	781.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.299.935	
I alt		-1.299.935	781.464

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		376.043	764.821
Finansielle anlægsaktiver i alt		376.043	764.821
Anlægsaktiver i alt		376.043	764.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.673.919	5.042.039
Udsudte skatteaktiver		86.572	27.839
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		4.760.491	5.069.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.966.624	2.421.264
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.966.624	2.421.264
Likvide beholdninger		4.570	217.959
Omsætningsaktiver i alt		6.731.685	7.709.101
AKTIVER I ALT		7.107.728	8.473.922

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.727.206	8.054.980
Egenkapital i alt		6.852.206	8.179.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	36.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.522	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.522	293.942
Gældsforpligtelser i alt		255.522	293.942
PASSIVER I ALT		7.107.728	8.473.922

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.027.141	8.152.141
Årets resultat		-1.299.935	-1.299.935
Egenkapital, ultimo	125.000	6.727.206	6.852.206

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at selskabet aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Safak Suner

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1